



Warszawa, 2006-05-22

## **MINISTERSTWO FINANSÓW**

**Departament Finansów  
Samorządu Terytorialnego**

**ST1-4834-427/2006/511**

**Pan**

**Andrzej Skibiński Prezes  
Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Zielonej Górze  
ul. Chmielna 13  
65-261 Zielona Góra**

W związku z pismem z dnia 6 marca 2006 r., Nr RIO.II.075/4/06 w sprawie klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego „Tym razem kobiety” w ramach Działania 1.6 SPO RZL 2004-2006 - Ministerstwo Finansów uprzejmie informuje:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 (Dz.U. Nr 197, póź. 2024 z późn. zm.) w ramach Działania 1.6 realizowany jest m.in. typ projektu dotyczący wspierania przedsiębiorczości wśród kobiet, który obejmuje przekazywanie środków finansowych w formie:

- jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, w szczególności na obszarach wiejskich,
- szkoleń dla kobiet w zakresie rozwoju własnej działalności gospodarczej.

Jeżeli realizacja powyższego programu polega na przekazywaniu pomocy finansowej osobom fizycznym w formie jednorazowej dotacji inwestycyjnej na rozwój działalności gospodarczej, wówczas wydatki te należy ujmować w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w paragrafie 623 - „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” z cyfrą „8” i „9” dodaną do paragrafu.

Natomiast, jeśli realizacja programu polega na świadczeniu usług szkoleniowych, wydatki Powiatowego Urzędu Pracy należy ujmować w paragrafie 283 - „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” z cyfrą „8” i „9” dodaną do paragrafu.

Jednocześnie należy podkreślić, iż wydatki związane z realizacją powyższego zadania powinny być ujmowane w tych podziałkach klasyfikacji budżetowej, które zostaną wskazane przez Instytucję Wdrażającą.

Z poważaniem

**DYREKTOR DEPARTAMENTU  
Finansów Samorządu Terytorialnego  
(-) Zdzisława Wasążnik**